
令和３年１月６日  

 

 能登町立小木小学校 保護者 各位 

 

能登町立小木小学校  

校長 六 田 茂 行 

（公印省略）  

 

 

寒波襲来の対応について（お知らせ） 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

新聞、ニュース等によると今晩から 7 日、8 日にかけて大雪、暴風が予測され北陸線・七尾線

の運休も報道されています。 

つきましては、下記のように、児童の安全のために対応していきたいと思いますのでよろし

くお願いします。 

  

 

記 

〇 7 日（木）の補充学習・鼓笛練習は中止。 

       家で 3 学期の準備をしてください。 

 

〇 8 日（金）は通常通り（始業式、書初め大会、授業、給食）行う予定です。 

     この日も寒波が予想されますので、登校時刻になっても登校が無理だと思われる場

合は、安全に配慮して保護者の判断で登校を遅らせてもらってもかまいません。 

     その場合は「遅刻」扱いにはしません。学校に連絡をお願いします。 

 

 

※ 上記の予定に変更等があった場合には、連絡メールでお知らせしますので、メールチェッ

クもよろしくお願いします。 


